ОБЩЕРОССИЙСКАЯ  ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ
ФЕДЕРАЦИЯ   АВИАМОДЕЛЬНОГО   СПОРТА   РОССИИ
125424 Москва Волоколамское шоссе д. 88
тел. 8 (495) 973-36-89 тел./факс 8 (495) 491-99-11
http://www.fasr.ru/ E-mail: info@fasr.ru       ОГРН 1037739748298      ИНН7733050527

№ исх. 33 от 16.03.2018г.

     Начальнику Ставропольского
президентского кадетского училища
Куц Л. Г.

Уважаемый Леонид Григорьевич!

       В соответствии с планом спортивных мероприятий на 2018 год в г.

Нальчик в период с 5 по 8 апреля 2018 года будут проводиться учебно-
тренировочные сборы юношеской команды России по авиамодельному спорту и
с 9 по 17 апреля 2018 года двое соревнований - этапов кубка России. На первом
этапе кубка России (9 - 13 апреля) будет проведен отдельный зачет на
Первенство России 2018 года среди юношей. Эти мероприятия являются
окончательным отбором в основной состав сборной юношеской команды
России для участия в первенстве Мира 2018 г.

 Учащиеся Вашего училища Переверзев Максим, Решетников Максим и
Соломатов Всеволод, включены кандидатами в состав юношеской сборной
команды страны и приглашены на УТС и соревнования. Прошу Вас дать
указание освободить их от занятий на указанный период.

 Вице-президент ФАС России                                         И.В. Трифонов

http://www.fasr.ru/
mailto:fasrus@rambler.ru

	ОБЩЕРОССИЙСКАЯ  ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ
	ФЕДЕРАЦИЯ   АВИАМОДЕЛЬНОГО   СПОРТА   РОССИИ